
АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.05.2019 № 231

О внесении  изменений  в  постановление  главы Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области от 25.12.2012 г.
№ 861 «Об образовании единых для всех выборов избирательных
участков,  участков референдума на территории Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области»

В  связи  с  заменой  помещения  для  голосования,  в  соответствии  с  подпунктом  «д»
пункта 2.1  статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Киквидзенского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В постановление главы Киквидзенского муниципального района Волгоградской
области  от  25  декабря  2012  г.  №  861  «Об  образовании  единых  для  всех  выборов
избирательных  участков,  участков  референдума  на  территории  Киквидзенского
муниципального  района  Волгоградской  области»  (далее  –  Постановление)   внести
следующие изменения:

-  в  пункте  1  Постановления  в  подразделе  «Избирательный  участок  №  2001
(Преображенский – 1)  слова «здание муниципального учреждения «Социально-досуговый
центр «Ровесник» заменить на слова «здание отдела ЗАГС администрации Киквидзенского
муниципального района станица Преображенская ул. Мира, 54»; слова «телефон 3-13-42»
заменить на «телефон 3-15-35». 

2.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на  управляющего
делами  администрации  Киквидзенского  муниципального  района  Волгоградской  области
А.И. Рыбицкова. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Глава Киквидзенского 
муниципального района    
Волгоградской области                                          С.Н. Савин

Разослано: с/п – 11, «Нива»,  в дело, ТИК (Абраменко Н.А.), отдел ЗАГС, Ровесник, Рыбицкову А.И, », Н.В.Намченко (Киквидзенский
ЛТУ), ОМВД России по Киквидзенскому району (П.Е. Буханцеву).    

Подготовил:
А.И. Рыбицков, 
3-41-51


